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ABRANTES - FONTES

EM VIGOR A PARTIR DE: 30 / JUNHO / 2025

A B C
13.45 13.45 17.05
13.52 13.52 17.12
13.57 13.57 17.17
13.59 13.59 17.19
14.01 14.01 17.21
14.10 14.10 17.35
14.10 14.10 -
14.16 14.16 -
14.22 14.22 -
14.28 14.28 -

- 14.40 -
- 14.52 -

D
17.25
17.32
17.37
17.39
17.41
17.50
17.50
17.56
18.02
18.06
18.12
18.18
18.24
18.30
18.38
18.40
18.45
18.49
18.58

18.46
18.52
18.58
19.06
19.10
19.15
19.20
19.29

o E FF F FFEFEEET O e

ABRANTES
ALFERRAREDE
C. REVELHOS (x)
C. REVELHOS
C. REVELHOS (x)

SARDOAL

VALHASCOS
CABECA das MOS
ENTRE VINHAS
SARDOAL
ANDREUS
CARVALHAL
S. DOMINGOS
MATAGOSA
AGUA das CASAS
VALE de ACOR
MAXIAL do SOUTO
FONTES

C D
1| 08.18 08.21
1| 08.11 08.14
t . .
1 . .
i) - 08.09
P - 08.00
c - 08.00
t| 07.56 07.56
1| 07.50 07.50
1 . :
1| 07.44 07.44
1| 07.38 07.38
1| 07.32 07.32
Tl 07.26 07.26
1| 0718 07.18
1| 0714 07.14
1| 07.09 07.09
1| 07.04 07.04
t| 06.55 06.55

A - Excepto 43s, 63s feiras e Feriados (Periodos Escolares)
B - 435 e 635 feiras, excepto Feriados (Periodos Escolares)

C - Dias Uteis (Periodos Escolares)
D - Dias Uteis (Férias Escolares)

RMTejo Il 30/05/2025

CASCALHOS - SARDOAL

EM VIGOR A PARTIR DE : 30 / SETEMBRO / 2024

*

*

07.30 - 1 CASCALHOS Tt 14.25 - 18.25
07.33 - 1 ENGRENAIS Tt 14.22 - 18.22
07.40 - 1 MOURISCAS t| 14.15 - 18.15
07.42 - 1 FERRARIAS Tt 1413 - 18.13
07.44 - 1 MOURISCAS T 1411 - 18.11
07.45 - 1 COTOVELO | 14.10 - 18.10
07.47 - 1 VARZEA t| 14.08 - 18.08
07.50 - 1 CABRAIS t| 14.05 - 18.05
07.55 - 1 CABEGA das MOS 1| 14.00 - 18.00
08.00 - 1 ENTRE VINHAS Tt 13.56 - 17.55
08.04 - 1 VENDA NOVA Tt 13.53 - 17.51
08.06 - 1 VALONGO Tt 1351 - 17.49
08.07 - 1 QTA DAS GAIAS Tt 13.50 - 17.48
- 08.30 |! VALHASCOS Tt 13.48 17.35 -

08.10 08.40 |! SARDOAL t| 13.40 17.25 17.45

Realizam-se nos Dias Uteis (Periodos Escolares)

* - Em Mouriscas dd e recebe Ligagdo para e de Abrantes RMTejo Il 20/09/2024

ABRANTES

MONTE CIMEIRO

t.pt

www.meiom

ABRANTES - MONTE CIMEIRO

EM VIGOR A PARTIR DE: 12 / SETEMBRO / 2022

A* A
18.10 { ABRANTES T 08.15

- 1 ABRANTES ESCOLA 1 08.11
18.17 { ALFERRAREDE T 08.06
18.24 { CASAIS REVELHOS T 07.55
18.35 { SARDOAL T -
18.42 { VALHASCOS T -
18.46 { CABECA DAS MOS T -
18.50 { ENTRE VINHAS T 07.41
18.53 { VENDA NOVA T 07.38
18.55 { VALONGO T 07.36
18.59 { SARDOAL T 07.33
19.05 { ANDREUS t 07.27
19.12 { MIVAQUEIRO T 07.20
19.17 { S. MONTALEGRE (x) T 07.15
19.18 { S. MONTALEGRE T 07.14
19.19 { S. MONTALEGRE (x) T 07.13
19.21 { MOGAO CIMEIRO T 07.11
19.22 { VENDA (x) T 07.08
19.23 { CIMO RIBEIROS T 07.07
19.25 { ALCARAVELA (Panascos) T 07.05
19.29 { PRESA T 07.01
19.31 { CASAL PEDRO MAIA t 06.59
19.32 { CHA GRANDE T 06.58
19.35 { MONTE CIMEIRO 1 06.55

A - Dias Uteis

* - Em periodo escolar da ligagdo no Sardoal para as Fontes

RMTejo I, 01/08/2023

VENDA

SARDOAL v/ Presa

t.pt

www.meiom

VENDA - SARDOAL

EM VIGOR A PARTIR DE: 12/ SETEMBRO / 2024

Dias Uteis Periodos Escolares

07.45
07.49
07.51
07.55
08.00
08.03
08.04
08.07
08.08

08.10

08.25

VENDA
VALE ONEGAS
MONTE CIMEIRO
CIMO RIBEIROS
PANASCOS
CASAL PEDRO MAIA
VALE FORMOSO
CASOS NOVOS
FONTELAS
PRESA
SARDOAL

14.20
14.16
14.14
14.10
14.05
14.02
14.01
13.58
13.57
13.55
13.40

18.15
18.11
18.09
18.05
18.00
17.57
17.56
17.53
17.52

17.50

17.35

CABECA RUIVA

SARDOAL

www.meiomt.pt

)

CABECA RUIVA - SARDOAL

D%,
g :
e DARDOAL

EM VIGOR A PARTIR DE: 30 / SETEMBRO / 2024

07.38| - |08.35
07.44| - ]08.40

18.50

19.10
19.14

CABECA RUIVA
FONTES
BAIRRADA
CARRAPATOSO
SENTIEIRAS
ATALAIA
ATALAIA (x)
BIOUCAS
SOUTO
CARRIL (x)
CARVALHAL BAIXO
S.DOMINGOS
SARDOAL
CARVALHAL CIMA
S.DOMINGOS
SANTIAGO MONTALEGRE
LAMEIRAS
MIVAQUEIRO
ANDREUS
SARDOAL

B i i T e i T e T A s e e e s T e e

07.14

14.55
14.50
14.46
14.41
14.37
14.33
14.32
14.27
14.22
14.16
14.14

14.12
14.05
14.04
14.03
14.01
13.55
13.50

- |18.50 -
- |18.45
- |18.41( -
- |18.36( -
- 11832 -
- |18.28( -
- |18.27( -
- |18.22( -
- |18.17( -
- 1811 -
- |18.09( -

- |17.55( -
- |17.46
- 1739 -
- 1738 -
- 1737 -
- |17.35( -

17.25|17.25] 18.40

Realizam-se nos Dias Uteis (Periodos Escolares)

RMTejo Il 20/09/2024




